ANEXO
OFÍCIO DE INTERESSE NA EXECUÇÃO DO PAA

Ofício nº xxxx/2023

Para: Secretário Ronaldo Santini - Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR
Departamento de Agricultura e Pecuária Familiar - DAPF
Divisão de Gestão do Programa de Aquisição de Alimentos – PAA

Assunto: Programa de Aquisição de Alimentos – PAA.

Prezado Secretário,

O Município de XXXXXXXXXXXXXXXXXX, vem por meio deste, expressar interesse em executar o Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, na modalidade de Compra com Doação Simultânea – Termo de Adesão - Execução Estadual RS.
Encaminha-se também os dados do (a) responsável que prestará informações por parte deste município inicialmente.
Nome do (a) responsável:
Setor:
Telefone:                                                     E-mail:

__________________, ____ de ______________de 2023.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,
________________________________________
Nome do (a) Prefeito (a)
PREFEITO (A) DE XXX/RS